



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Huge Holding ApS

Fredensbovej 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 55 01 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Bo Huge Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Huge Holding ApS Fredensbovej 3 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 40 55 01 78
	Stiftet: 16. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Huge Andersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Hugebytes ApS, Solrød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.841 kr. mod -8.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.118 kr. mod 199.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.841</b>	<b>-8.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.689	3.173
Andre finansielle indtægter	57.022	5.238
Øvrige finansielle omkostninger	-158	-1.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.712</b>	<b>199.057</b>
1 Skat af årets resultat	-11.594	154
<b>Årets resultat</b>	<b>291.118</b>	<b>199.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	230.118	140.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.118</b>	<b>199.211</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.000	277.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	277.000	277.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>277.000</b>	<b>277.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.675	102.158
Tilgodehavende selskabsskat	3.906	70.148
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.604	0
Tilgodehavender i alt	215.185	172.306
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	322.835	147.086
Værdipapirer i alt	322.835	147.086
Likvide beholdninger	19.787	6.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>557.807</b>	<b>325.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>834.807</b>	<b>602.439</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	727.157	497.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>828.157</b>	<b>595.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.650	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.650	6.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.650</b>	<b>6.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>834.807</b>	<b>602.439</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	356.728	57.200	453.928
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.311	58.900	199.211
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	497.039	58.900	595.939
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.118	61.000	291.118
	<b>40.000</b>	<b>727.157</b>	<b>61.000</b>	<b>828.157</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.594	-154
	<u>11.594</u>	<u>-154</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	322.836
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>52.471</u>

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


